58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - बेतन एवं भत्ते 

9906 50006 : ५७ 

(कलाक्ष। 500076 : ३५७ 

0.7.0. (008२५ 

॥॥॥॥|   ॥| 

03 - मजदूरी 

८टारः07२002 68,200.00 

7२.7/0458& ?/५०060 रुपये अडसठ हजार दो सी 

0.7.0, ४0र॥| 0।५. 

|       

(+#87२०७ 

03 - मजदूरी 

(.२:०7२०03 443,600.00 

50रषपर0२७ 27२७5/५७० रुपये एक लाख तेरह हजार छ: सौ 

50/9५/ 

0.75.0. 500॥ 0५५. 

(467२७ 

03 - मजदरी 

जा आए आओ ना 

क्रमिक योग: